
Anunt de atribuire numarul 154004/16.01.2015 
 
Informatii anunt de participare asociat 
Numar anunt: 154539 / 09.10.2014 
Denumire contract: ACORD CADRU MEDICAMENTE 2014-2015 
 

Planuri anuale de achizitii publice 
An Denumire plan Denumire detaliu plan 
 
Tip legislatie: OUG nr.34/2006 
 
Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
 
I.1) Denumirea, adresa si punct(e) de contact: 
 
Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta 
Adresa postala: B-dul Ferdinand nr 100 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900709 , Romania , 
Punct(e) de contact: Gheorghe Arnautu , Tel. +40 241/484522 , Email: spitalinf@yahoo.com , Fax: 

+40 241/615491 , Adresa profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro 
 
I.2) Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale) 
 
Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale sau locale ale 
acestora 
Activitate (activitati) 
- Sanatate 
Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante 
Nu 
 
Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

 
II.1) Descriere 
II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 
ACORD CADRU MEDICAMENTE 2014-2015 
II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare 
a serviciilor 
 
Furnizare 
Cumparare 
Locul principal de livrare: Farmacia 
Spitalului Clinic de Boli Infectioase Constanta 

B-dul Ferdinand nr 100 
Codul NUTS: RO223 - Constanta 
II.1.3) Anuntul implica 
Incheierea unui acord-cadru 
II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 
MEDICAMENTE CONFORM CAIETULUI DE SARCINI 114 LOTURI 
II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 
 
33690000-3 - Diverse medicamente (Rev.2) 
33651100-9 - Antibacterieni pentru uz sistemic (Rev.2) 
33692400-1 - Solutii pentru perfuzii (Rev.2) 
II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

Nu 
II.2) Valoarea totala finala a contractului (contractelor) 
II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 
 
20,432,383.2 RON  
 
SECTIUNEA IV: PROCEDURA 
 
IV.1) Tipul procedurii 



IV.1.1) Tipul procedurii 
Licitatie deschisa 
 
IV.2) Criterii de atribuire 
IV.2.1) Criterii de atribuire 
 

Pretul cel mai scazut 
IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica 
Nu 
IV.3) Informatii administrative 
IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 
IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 
Da 
 
Anunt de participare 
Numarul anuntului in JO: 2014/S196-346241 din 08.10.2014 
 
SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 
Contract nr: 827 Denumirea: MEDICAMENTE 2014-2015 
V.1) Data atribuirii contractului 16.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 16 
Numarul de oferte admisibile 16 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
 
FELSIN FARM S.R.L. 
Adresa postala: Str. Drumul Piscul Cerbu;ui, Nr.20-28, sector 1 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 
013906 , Romania , Tel. 021/ 3186457, 2313197,3129100, 0728228780 , 0372741103 , Email: 
felsinfarm@yahoo.com , Fax: 0213129471, 0213186456 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 

Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 31020323.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 3074.20 Moneda: RON Fara TVA 
 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
103,109,20 

Contract nr: 824 Denumirea: MEDICAMENTE 2014-2015 
V.1) Data atribuirii contractului 16.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 16 
Numarul de oferte admisibile 16 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
 
POLISANO S.R.L. 
Adresa postala: Str.9 Mai Bl.77 , Localitatea: Sibiu , Cod postal: 550201 , Romania , Tel. +40 
269210384 , Email: e-licitatie@polisano.ro , Fax: +40 269215869 , Adresa internet (URL): 
http://www.polisano.ro 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 

Valoarea: 31020323.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 2091967.60 Moneda: RON Fara TVA 
 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 



83,87,90,25,26,27,74,75 
Contract nr: 818 Denumirea: MEDICAMENTE 2014-2015 
V.1) Data atribuirii contractului 16.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 16 
Numarul de oferte admisibile 16 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

 
FILDAS TRADING S.R.L. 
Adresa postala: str.Banat, nr.2, bl.Corp D, et.1-C1, ap.Birou 10 , Localitatea: Pitesti , Cod postal: 
060269 , Romania , Tel. +40 212211773/ +40 212211774 , Email: CODRIN.COZMEI@FILDAS.COM, 
ROXANA.RADUCANU@FILDAS.COM, tanti.florea@fildas.com, maria.babusoru@fildas.com , Fax: +40 
2204927 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 31020323.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 79142.00 Moneda: RON Fara TVA 
 

V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
91 
Contract nr: 817 Denumirea: MEDICAMENTE 2014-2015 
V.1) Data atribuirii contractului 16.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 16 
Numarul de oferte admisibile 16 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
 

Romastru Trading S.R.L. 
Adresa postala: Str. Biharia nr. 67-77 Corp Cladire 124A-147B bloc Corp D-E, et. 2 ap. Obiectiv 4A , 
Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 70000 , Romania , Tel. +40 212332760 , Email: 
claudia.vasile@romastru.ro, andreea.dochia@romastru.ro, irina.craciun@romastru.ro , Fax: +40 
212332761 , Adresa internet (URL): www.romastru.ro 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 31020323.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 13440.00 Moneda: RON Fara TVA 
 

V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
76 
Contract nr: 826 Denumirea: MEDICAMENTE 2014-2015 
V.1) Data atribuirii contractului 16.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 16 
Numarul de oferte admisibile 16 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
 

FRESENIUS KABI ROMANIA S.R.L. 
Adresa postala: STR. FANARULUI NR.2A , Localitatea: Brasov , Cod postal: RO - 500464 , Romania , 
Tel. +40 268406260 , Email: anca.vasilache@fresenius-kabi.com, iulia.frunza@fresenius-kabi.com , 
Fax: +40 268406263 , Adresa internet (URL): www.fresenius-kabi.ro 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 31020323.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 931900.00 Moneda: RON Fara TVA 



 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 

5,28,43,51,54,71 
Contract nr: 819 Denumirea: MEDICAMENTE 2014-2015 
V.1) Data atribuirii contractului 16.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 16 
Numarul de oferte admisibile 16 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
 
JIMCO FARM S.R.L. 
Adresa postala: Str. Paroseni, nr. 67, sector 2 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 023851 , 
Romania , Tel. 021/3177023; 021/3177025 , Email: jimcofarm@yahoo.com , Fax: 021/3177165 ; 
021/2424266 , Adresa internet (URL): jimcofarm@yahoo.com 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 

Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 31020323.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 11600.00 Moneda: RON Fara TVA 
 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
19 
Contract nr: 829 Denumirea: MEDICAMENTE 2014-2015 

V.1) Data atribuirii contractului 16.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 16 
Numarul de oferte admisibile 16 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
 
EUROPHARM HOLDING S.A. 
Adresa postala: Str.Ionescu Crum, nr. 1. et. 1, turnul 1 , Localitatea: Brasov , Cod postal: 500419 , 
Romania , Tel. +40 268307508 , Email: corina.plesa@gsk.com , Fax: +40 268307513 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 31020323.00 Moneda: RON Fara TVA 

Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 1442200.00 Moneda: RON Fara TVA 
 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
92,17,33,34,40,48 
Contract nr: 825 Denumirea: MEDICAMENTE 2014-2015 
V.1) Data atribuirii contractului 16.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 16 

Numarul de oferte admisibile 16 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
 
MEDIPLUS EXIM S.R.L. 
Adresa postala: STR CIOBANULUI NR 133 , Localitatea: Mogosoaia , Cod postal: 040254 , Romania , 
Tel. +40 213017464 , Email: ionela.tudorache@adpharma.ro , Fax: +40 213017474 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 31020323.00 Moneda: RON Fara TVA 



Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 2100498.00 Moneda: RON Fara TVA 
 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 

 
V.6) Lista de Loturi 
84,89,1,3,22,29,44,60,64,78 
Contract nr: 815 Denumirea: MEDICAMENTE 2014-2015 
V.1) Data atribuirii contractului 16.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 16 
Numarul de oferte admisibile 16 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
 
B.BRAUN MEDICAL S.R.L. 
Adresa postala: Remetea Mare , Nr. 636(DN 6, KM 546+400 DREAPTA) , Localitatea: Remetea Mare 
, Cod postal: 300264 , Romania , Tel. +40 0256284905/+40 0256284906 , Email: 

beatrix.velimirovici@bbraun.com, irina.obirsan@bbraun.com, dana.ecobici@bbraun.com, 
razvan.persa@bbraun.com, simona.teslevici@bbraun.com , Fax: +40 0256284907 , Adresa internet 
(URL): www.bbraun.ro 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 31020323.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 659480.00 Moneda: RON Fara TVA 
 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 

 
V.6) Lista de Loturi 
96,97,4,15,38,49,67,68,69,70 
Contract nr: 823 Denumirea: MEDICAMENTE 2014-2015 
V.1) Data atribuirii contractului 16.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 16 
Numarul de oferte admisibile 16 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
 
FARMACEUTICA REMEDIA S.A. 
Adresa postala: STR.DOROBANTILOR,NR.43 , Localitatea: Deva , Cod postal: 330160 , Romania , 

Tel. +40 254223260 , Email: ilona.radu@remedia.ro, valeria.olteanu@remedia.ro, 
gina.dobre@remedia.ro, ingrid.costescu@remedia.ro , Fax: +40 254226197 , Adresa internet 
(URL): www.remedia.ro 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 31020323.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 449986.00 Moneda: RON Fara TVA 
 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 

 
V.6) Lista de Loturi 
107,12,79,80 
Contract nr: 820 Denumirea: MEDICAMENTE 2014-2015 
V.1) Data atribuirii contractului 16.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 16 
Numarul de oferte admisibile 16 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
 



SC PFIZER ROMANIA SRL 
Adresa postala: SOS. Bucuresti-Ploiesti, Nr. 172-176, Et. 5, Sector 1, Willbrook Platinum Business 
and Convention Center, Cladirea B , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 031686 , Romania , Tel. 
+40 212072800 , Email: ro.customerservice@pfizer.com, valentin.rosu@pfizer.com , Fax: +40 
212072810 , Adresa internet (URL): www.pfizer.ro 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 

Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 31020323.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 99620.00 Moneda: RON Fara TVA 
 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
98,99,52 
Contract nr: 828 Denumirea: MEDICAMENTE 2014-2015 

V.1) Data atribuirii contractului 16.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 16 
Numarul de oferte admisibile 16 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
 
FARMEXPERT D.C.I. S.R.L. 
Adresa postala: Str. AMILCAR C. SANDULESCU, NR.7, sector 6 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 
060859 , Romania , Tel. +40 0214077711 , Email: licitatiispitale@dci.farmexpert.ro , Fax: +40 
0214077712 , Adresa internet (URL): www.farmexpert.ro 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 31020323.00 Moneda: RON Fara TVA 

Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 9988920.00 Moneda: RON Fara TVA 
 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
88,100,101,106,110,111,113,7,8,9,10,11,21,24,31,32,36,37,39,42,45,50,53,62,65,66,72,73 
Contract nr: 821 Denumirea: MEDICAMENTE 2014-2015 
V.1) Data atribuirii contractului 16.12.2014 

V.2) Numarul de oferte primite 16 
Numarul de oferte admisibile 16 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
 
PHARMAFARM S.A. 
Adresa postala: Str. Maiakovski, nr. 2 , Localitatea: Cluj-Napoca , Cod postal: 060044 , Romania , 
Tel. +40 214050320 , Email: Adriana.Alexandru@pharmafarm.ro, monica.pavliu@pharmafarm.ro , 
Fax: +40 214050318 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 31020323.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 

Valoarea: 89111.40 Moneda: RON Fara TVA 
 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
81,82,85,86,93,94,102,63,77 
Contract nr: 816 Denumirea: MEDICAMENTE 2014-2015 



V.1) Data atribuirii contractului 16.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 16 
Numarul de oferte admisibile 16 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
 
FARMEXIM S.A. 

Adresa postala: Strada Pictor Rosenthal , nr. 14, et. 2, ap. 3, Sector 1 , Localitatea: Bucuresti , Cod 
postal: 011934 , Romania , Tel. +40 213082500 , Email: elicitatie@farmexim.ro , Fax: +40 
213082536 , Adresa internet (URL): http://www.farmexim.ro 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 31020323.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 1481520.00 Moneda: RON Fara TVA 
 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 

 
V.6) Lista de Loturi 
114,23,47 
Contract nr: 822 Denumirea: MEDICAMENTE 2014-2015 
V.1) Data atribuirii contractului 16.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 16 
Numarul de oferte admisibile 16 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
 
Pharma S.A. 
Adresa postala: Soseaua Bucium,nr.73 E , Localitatea: Iasi , Cod postal: 700552 , Romania , Tel. 
+40 232218396 , Email: licitatii@pharmaiasi.ro , Fax: +40 232218396 

V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 31020323.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 989924.00 Moneda: RON Fara TVA 
 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 

2,13,14,16,18,35,46 
 
SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 
 
VI.1) Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare 
Nu 
VI.2) Alte informatii 
In cazul in care ofertele situate pe primul loc au preturi egale se va solicita reofertare pentru loturile 
respective. Reofertarea se va face in plic inchis. 
VI.3) Cai de atac 
VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac 
 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 
Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 
030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40 
218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro 
Organismul competent pentru procedurile de mediere 
VI.3.2) Utilizarea cailor de atac 
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 
VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 
 



SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECIOASE CONSTANTA-Compartiment achizitii 
Adresa postala: B-dul Ferdinand nr 100 Constanta , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900709 , 
Romania , Tel. +4 0241484522 , Email: spitalinf@yahoo.com , Fax: +4 0241615491 
VI.4) Data expedierii prezentului anunt 
15.01.2015 14:24 


